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Telsim’in İlk Dijital 
Deneyim Merkezi
Açıldı

Kıbrıs’ın Cevherleri Dipkarpaz’da

Ödüller Sahiplerini Buldu

Geleceğin Mucitleri, Eğitimlerini
Tamamladı

Güvenli İnternet Eğitimleri 
Tamamlandı

Max dakika, Max GB,
Super Cool Max’ta

KKTC’de bir ilk:
Super Red Dom

Bakan Arıklı İlk 4.5G Testini
Telsim’de Gerçekleştirdi

Telsim Shop Çalışanları
Ödüllerini Aldı

Fiber Optiğin Rolü

‘‘Kıbrıs’ın Cevherleri” Kısa Film Projesi, Karpaz bölgesi çekim-
leri ile devam etti.

İkinci serinin ilk çekimi Dipkarpaz bölgesinde, kadın girişim-
ciliği konusunda örnek bir girişimcilik hikâyesine sahip Emine 
Özbayrak tarafından işletilen Revaklı Ev’de yapıldı. Bölgede 
kadınların taş ile tandır fırında ya da sacda ekmek, mevsimine 
göre yetiştirdikleri meyvelerden reçel, pekmez, kendi zeytin-
lerinden zeytinyağı üretimleri ile hayvancılık ve balıkçılık faali-
yetleri gösterildi.

Milli Eğitim Bakanlığı ile Telsim iş birliğinde düzenlenen Orta-
okul ve Liselerarası III. Kısa Öykü Yarışması’nda dereceye 
giren öğrencilere ödülleri törenle verildi.

Milli Eğitim Bakanlığı Toplantı Salonu’nda yer alan törene, 
Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Aytunç Şirket, Telsim Genel 
Müdürü Sefer Tüz, Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tan-
pınar, bakanlık bürokratları, yarışma jürisi, dereceye giren 
öğrenciler ile aileleri ve öğretmenleri katıldı.

Telsim’in, Milli Eğitim Bakanlığı ile 13 yılı aşkın süredir de-
vam eden Güvenli İnternet Eğitimleri’ne bu yıl Bilgisayar 
Mühendisleri Odası’nın da iş birliğinde 23 okulda ve 3 bini 
aşkın öğrenciye verilerek tamamlandı. 

Eğitimler, Bilgisayar Mühendisleri Odası’ndan Erkan Emirza-
de, Medine Albayrak, Esat Gürkan, Ali Candemir, Nimet Al-
tınay Hamdi ve Telsim’den IT VAS & ISP Yöneticisi Salih Bayır 
tarafından verildi.

Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Telsim olarak 
çocuklara yönelik bu ve benzeri projelere her zaman destek 
vereceklerini vurguladı ve Güvenli İnternet Eğitimleri’ne 
önümüzdeki öğretim yılında da devam etmenin en büyük 
arzuları olduğunun altını çizdi.

İskele Esnaf ve Zanaatkarlar Birliği - Mesleki Eğitim 
Merkezi’nin Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA) 
Başkanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği’nin 
katkılarıyla, Telsim, İskele Belediyesi ve Cyprus Robotics’in 
destekleriyle yaklaşık 3 ay süren ve geleceğin mucitleri-
ni yetiştirmek hedefiyle başlattığı ve yaklaşık 50 çocuk ve 
gencin katılımıyla gerçekleştirdiği Robotik Kodlama Eğitim-
leri’nin birincisi, düzenlenen sertifika töreniyle tamamlandı.

Türkiye ve Ada içi yönüne geçerli 600 dakikası, 
18 GB interneti, +25 GB Özgür Pass’ıyla Super 
Cool Max tarifesi Telsim’de.

FreeZone’lularla ücretsiz konuşma, ayda +10 TL 
karşılığında 6 ay tarife sabitleme ve 3 ay fatura 
durdurma özelliklerine sahip Super Cool Max 
hakkında detaylı bilgi almak için tıklayın.

Rusya, Belarus, Kazakistan, Kırgızistan, Azer-
baycan, Estonya, Ukrayna, Litvanya ve Gür-
cistan, Letonya, Moldova, Tacikistan, Türkmenis-
tan ve Özbekistan hatlarını avantajlı fiyatlarla 
aramanızı sağlayan Super Red Dom tarifesini 
müşterilerimize sunduk.

Super Red Dom hakkında detaylı bilgi almak 
için tıklayın.

Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Erhan Arıklı, Telsim’in ilk Diji-
tal Deneyim Merkezi’ni ziyaret ederek çevre dostu tasarlanan 
merkez hakkında bilgi aldı. Arıklı, kendi bakanlığı döneminde 
ve gayretleriyle 4.5G ve 5G projesini gerçekleştirmekten dolayı 
mutluluk duyduğunu vurguladı. Merkezin açılışı sırasında yurt 
dışında olduğu için ziyaretini bir gün gecikmeyle yaptığını ifa-
de eden Bakan Arıklı, hem Dijital Deneyim Merkezi hem de 
4.5G çalışmaları için üstün başarılarından dolayı emek veren 
tüm Telsim çalışanlarına da teşekkürlerini sundu.

Telsim, ailesinin bir parçası olan Telsim Shop çalışanları ve 
yatırımcılarıyla bir araya geldi. Hedeflerini tutturan Telsim 
Shop çalışanlarının ödüllendirildiği gecede Telsim Genel 
Müdürü Sefer Tüz, özverili çalışmalarından dolayı tüm 
yatırımcılara ve bayi çalışanlarına teşekkür etti.

Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, önümüzdeki dönem hedefle-
rinden bahsederek, en yakın zamanda müşterilerle buluştur-
mayı arzu ettikleri Super 4.5G’nin çalışmaları hakkında da bilgi 
verdi. 

Fiber optik, mobil internet kullanıcılarının sürekli artan 
talebine ayak uydurmak için gerekli hız ve bant genişliğini 
sağladıkları için 4.5G/5G ağlarının ayrılmaz bir parçasıdır, 4.5G 
ve ötesi mobil şebeke altyapısının omurgasını oluşturuyor.

Fiber optik teknolojisi hakkında detaylı bilgi almak için tıklayın.

Dünyanın teknolojisini müşterileriyle buluşturan 
Telsim, teknolojik ayrıcalıklarına bir yenisini daha 
ekleyerek, ilk Dijital Deneyim Merkezi’ni hizmete 
açtı. 

Super 4.5G, Kuzey Kıbrıs’ta ilk kez Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar tarafından Telsim Dijital Deneyim Merkezi 
açılışında deneyimlendi. Ortaköy’deki Telsim Genel 
Müdürlük Binası’nda gerçekleşen açılışa Cumhur-
başkanı Ersin Tatar’ın yanı sıra Meclis Başkanı Zorlu 
Töre, Başbakan Yardımcısı, Turizm, Kültür, Gençlik 
ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Dışişleri Bakanı Tahsin 
Ertuğruloğlu, Maliye Bakanı Alişan Şan, Milli Eğitim 
Bakanı Nazım Çavuşoğlu, Sağlık Bakanı İzlem Gürçağ Altuğra, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Hasan Taçoy, Türkiye Vodafone 
İcra Kurulu Başkan Yardımcıları Selçuk Karaçay, Nazlı Tlabar Güler, Hana Jalel, Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, Telsim Genel Müdür 
Yardımcısı Fevzi Tanpınar, birçok bürokrat, iş insanı, Telsim yöneticileri ve Telsim çalışanları katıldı. 
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